
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

 
 
    Znak: PO.II.370.20.19 Szczecin, dnia  18.07.2019 r. 

     
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Prace konserwacyjno-remontowe i wymiana systemu 
odbojowego w obiektach UMS” nr sprawy PO.II.370.20.19 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający, przekazuje informację              
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
237 536,30 zł brutto  

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty: 
 
 

1. TAUCHER Ireneusz Grześkowiak Prace Podwodne i Hydrotechniczne 
ul. Budziszyńska 10/63 
70-023 Szczecin 

 
–  228 000,00 zł brutto  

                       –    80  dni od podpisania umowy –  termin wykonania zamówienia  
                       –      6  prac  –  doświadczenie kierownika prac  
 
 

2. MATPOL Inżynieria Hydrotechniczna Rafał Sławiński 
ul. Nasypowa 16A 
70-001 Szczecin 
 

–  285 000,00 zł brutto  
                       –    90  dni od podpisania umowy –  termin wykonania zamówienia  
                       –      0  prac  –  doświadczenie kierownika prac  
 
 

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Hydrotechnicznego ODRA 3 Sp. z o.o. 
ul. Nadodrzańska 1  
70-034 Szczecin 
 

–  252 000,00 zł brutto  
                       –    80  dni od podpisania umowy –  termin wykonania zamówienia  
                       –    10  prac  –  doświadczenie kierownika prac  
 

mailto:jrajecka@ums.gov.pl

